



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 996 987 728                      |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                     |
| Foretaksnavn:        | BEES HOLDING AS                  |
| Forretningsadresse:  | Årdalsvegen 5<br>6884 ØVRE ÅRDAL |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2020 - 31.12.2020 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern:     | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                      |
|--|----------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Ernst Ståle Øvstetun |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 08.07.2021           |

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                  |                  |
| <b>Inntekter</b>                              |      |                  |                  |
| Avkastning på finansinvesteringer             | 1    | 1 851 448        | 2 589 128        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |      | <b>1 851 448</b> | <b>2 589 128</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                  |                  |
| Lønnskostnad                                  | 2    |                  |                  |
| Negativ avkastning på finansinvesteringer     | 1    |                  |                  |
| Annen driftskostnad                           | 2    | 437 021          | 256 943          |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>437 021</b>   | <b>256 943</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>1 414 427</b> | <b>2 332 185</b> |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                  |                  |
| Inntekt fra investering i datterselskap       |      | 600 000          | 1 600 000        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern      | 3    | 175 397          | 178 046          |
| Annen renteinntekt                            |      | 3 628            | 12 912           |
| Annen finansinntekt                           | 3    |                  |                  |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>779 025</b>   | <b>1 790 958</b> |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern      | 3    | 82 792           | 112 472          |
| Annen rentekostnad                            | 2    | 22 259           | 37 589           |
| Annen finanskostnad                           | 3    |                  |                  |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>105 051</b>   | <b>150 061</b>   |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>673 974</b>   | <b>1 640 897</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>2 088 401</b> | <b>3 973 082</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat            | 4    | 268 112          | 88 369           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>1 820 289</b> | <b>3 884 713</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            |      | <b>1 820 289</b> | <b>3 884 713</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>1 820 290</b> | <b>3 884 712</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                  |                  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Ordinært utbytte                         |             | 6 500 000        | 5 000 000        |
| Overført fra annen egenkapital           |             | -4 679 710       | -1 115 288       |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | <b>8</b>    | <b>1 820 290</b> | <b>3 884 712</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2020              | 2019              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 4    |                   |                   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                    | 5    | 12 349 000        | 12 249 000        |
| Lån til foretak i samme konsern                | 6    |                   |                   |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>12 349 000</b> | <b>12 249 000</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>12 349 000</b> | <b>12 249 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 6    | 8 670 666         | 10 495 268        |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>8 670 666</b>  | <b>10 495 268</b> |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                   |                   |
| Omløpsaksjer og -aksjefond                     | 7    | 14 856 443        | 16 452 887        |
| Andeler i deltakerliggende selskaper           | 7    | 2 399 892         | 3 183 110         |
| Obligasjoner og pengemarkedsfond               | 7    | 5 311 667         | 6 599 977         |
| Andre finansielle instrumenter                 | 7    |                   |                   |
| <b>Sum investeringer</b>                       |      | <b>22 568 002</b> | <b>26 235 974</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 256 659           | 757 560           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>256 659</b>    | <b>757 560</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>31 495 327</b> | <b>37 488 802</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>43 844 327</b> | <b>49 737 802</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2020              | 2019              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| Aksjekapital                             | 8, 9 | 3 260 000         | 3 260 000         |
| Beholdning av egne aksjer                | 9    |                   |                   |
| Overkurs                                 | 8    |                   |                   |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>3 260 000</b>  | <b>3 260 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 8    | 33 127 361        | 37 807 071        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>33 127 361</b> | <b>37 807 071</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>36 387 361</b> | <b>41 067 071</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skatt                             | 4    | 356 481           | 88 369            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>356 481</b>    | <b>88 369</b>     |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 6    | 2 943 978         | 4 461 185         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>2 943 978</b>  | <b>4 461 185</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>3 300 459</b>  | <b>4 549 554</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          |      | 18 750            | 1 225             |
| Betalbar skatt                           | 4    |                   |                   |
| Utbytte                                  | 8    | 4 000 000         |                   |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 2    | 137 756           | 4 119 952         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>4 156 506</b>  | <b>4 121 177</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>7 456 965</b>  | <b>8 670 731</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>43 844 326</b> | <b>49 737 802</b> |



## Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2020              | 2019              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                   |                   |
| Salgsinntekter  | 11   | 54 593 788        | 81 678 395        |
| Avkastning på finansinvesteringer                     |      | 1 851 448         | 2 589 128         |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 1 301 738         | 174 957           |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>57 746 974</b> | <b>84 442 480</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                   |                   |
| Varekostnad   |      | 28 529 547        | 41 872 452        |
| Lønnskostnad  | 12   | 19 496 814        | 23 448 785        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1    | 1 380 006         | 1 391 961         |
| Annen driftskostnad                                   | 12   | 5 918 793         | 8 144 190         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>55 325 160</b> | <b>74 857 388</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>2 421 814</b>  | <b>9 585 092</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                   |                   |
| Annen renteinntekt                                    |      | 42 177            | 95 574            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 490 207           | 269 785           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>532 384</b>    | <b>365 359</b>    |
| Annen rentekostnad                                    |      | 339 824           | 460 164           |
| Annen finanskostnad                                   |      | 357 752           | 525 268           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>697 576</b>    | <b>985 432</b>    |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-165 192</b>   | <b>-620 073</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>2 256 622</b>  | <b>8 965 019</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 8    | 410 561           | 1 550 531         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |      | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |
| Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak            |      | 0                 | 0                 |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |



## Konsernets resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                  |                  |
| Ordinært utbytte                         |             | 2 200 000        |                  |
| Tilleggsutbytte                          | 6           | 4 300 000        | 5 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |             |                  | 3 529 776        |
| Overført fra annen egenkapital           |             | -4 653 939       | -1 115 288       |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>1 846 061</b> | <b>7 414 488</b> |



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                               | Note | 2020              | 2019              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                        | 8    | 1 311 840         | 1 514 294         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>          |      | <b>1 311 840</b>  | <b>1 514 294</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                 |      |                   |                   |
| Tomtger, bygninger o.a. fast eiendom       | 1,9  | 6 079 527         | 6 522 127         |
| Maskiner og anlegg                         | 1,9  | 1 967 800         | 2 162 500         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr         | 1,9  | 1 101 800         | 946 000           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>             |      | <b>9 149 127</b>  | <b>9 630 627</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>           |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                | 2    | 0                 | 0                 |
| Investering i aksjer og andeler            | 2    | 182 760           | 272 000           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>       |      | <b>182 760</b>    | <b>272 000</b>    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                   |      | <b>10 643 727</b> | <b>11 416 921</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                               |      |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning         | 9,13 | 10 849 182        | 14 149 089        |
| <b>Sum varer</b>                           |      | <b>10 849 182</b> | <b>14 149 089</b> |
| <b>Fordringer</b>                          |      |                   |                   |
| Kundefordringer                            | 3,9  | 11 311 881        | 14 730 446        |
| Andre kortsiktige fordringer               | 4,16 | 554 075           | 477 264           |
| <b>Sum fordringer</b>                      |      | <b>11 865 956</b> | <b>15 207 710</b> |
| <b>Investeringer</b>                       |      |                   |                   |
| Markedsbaserte aksjer                      | 14   | 14 856 443        | 16 452 887        |
| Obligasjoner og pengemarkedsfond           | 14   | 5 311 667         | 6 599 977         |
| Andeler i deltakerlignede selskaper        | 14   | 2 399 892         | 3 183 110         |
| <b>Sum investeringer</b>                   |      | <b>22 568 002</b> | <b>26 235 974</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |                   |                   |



### Konsernets balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>                            | <b>Note</b> | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 5           | 11 311 931        | 6 354 896         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |             | <b>11 311 931</b> | <b>6 354 896</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |             | <b>56 595 071</b> | <b>61 947 669</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |             | <b>67 238 798</b> | <b>73 364 590</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |             |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |             |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |             |                   |                   |
| Aksjekapital                                   | 6,7         | 3 260 000         | 3 260 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |             | <b>3 260 000</b>  | <b>3 260 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |             |                   |                   |
| Annen egenkapital                              | 6           | 38 246 305        | 42 939 924        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |             | <b>38 246 305</b> | <b>42 939 924</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                         |             | <b>41 506 305</b> | <b>46 199 924</b> |
| <b>Gjeld</b>                                   |             |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                        |             |                   |                   |
| Utsatt skatt                                   | 8           | 0                 | 0                 |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>       |             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                  |             |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner                 | 9           | 11 656 714        | 9 108 905         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>              |             | <b>11 656 714</b> | <b>9 108 905</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                    |             | <b>11 656 714</b> | <b>9 108 905</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                        |             |                   |                   |
| Leverandørgjeld                                |             | 3 947 874         | 3 900 931         |
| Betalbar skatt                                 | 8           | 208 107           | 1 527 533         |
| Skyldig offentlige avgifter                    |             | 2 510 273         | 2 176 163         |
| Utbytte  |             | 4 000 000         | 0                 |
| Annen kortsiktig gjeld                         | 10,16       | 3 409 525         | 10 451 134        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                    |             | <b>14 075 779</b> | <b>18 055 761</b> |



## Konsernets balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld                       |             | 25 732 493        | 27 164 666        |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>67 238 798</b> | <b>73 364 590</b> |



**Konsernregnskap  
2020**

**for  
Bees Holding AS**



## ÅRSBERETNING FOR 2020 FOR MORSELSKAP OG KONSERN BEES HOLDING AS

### **Virksomhetens art:**

Bees Holding AS er et investerings- og holdingselskap lokalisert i Øvre Årdal i Årdal kommune.

Bees Holding AS er morselskap for IMPEC AS, Årdal Stålindustri Eigedom AS og Simugolf AS.

IMPEC AS er en salgs, produksjon og kontrakts - partner mot nasjonal og internasjonal prosessindustri med teknisk utstyr, system og service. Prosesseffektivitet, produktkvalitet og vektlegging av HMS skal prege leveransene. Selskapet opererer i utvalgte internasjonale markeder, med basis i en sterk posisjon i hjemmemarkedet. Administrasjon og produksjon er lokalisert i Årdal Kommune.

Årdal Stålindustri Eigedom AS er et eiendomsselskap lokalisert i Årdal. Selskapets hovedaktivitet er utleie av lokaler til IMPEC AS.

### **Rettvisende bilde over resultat og utvikling:**

Resultat i Bees Holding AS er i stor grad gitt av resultatene i Impec AS og Årdal Stålindustri Eigedom AS.

Morselskapets omsetning består av avkastning på finansielle investeringer og utgjorde 1,9 MNOK i 2020 mot 2,6 MNOK i 2019. Resultat før skatt var på 2,1 MNOK mot 3,9 MNOK i 2019. Årsak til nedgangen er reduserte utbytter fra datterselskaper samt Coronapandemien som har vanskeliggjort salg av nye prosjekt. Selskapets egenkapital utgjør 36,4 MNOK eller 83,0%. Arbeidskapitalen utgjør 27,3 MNOK mot 33,4 MNOK i 2019. Selskapets egenkapital- og likviditetssituasjon er således god.

Konsernets omsetning falt fra 84,4 MNOK i 2019 til 57,7 MNOK i 2020. Resultatet før skatt ble et overskudd på 2,3 MNOK mot 8,9 MNOK i 2019. Konsernets egenkapital utgjør 41,5 MNOK eller 61,7%. Arbeidskapitalen utgjør 42,5 MNOK mot 43,9 MNOK i 2019. Konsernets egenkapital- og likviditetssituasjon er således god.

### **Sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer:**

Resultatet for konsernet i 2020 er en følge av sterk reduksjon i aktivitet på grunn av Corona pandemien. Dette har medført full stans i all reiseaktivitet mot kunder og stoppet tilgangen av nye prosjekt. Impec as opererer i et presset marked med stor konkurranse og ofte med dårlig lønnsomhet. Det er gjennomført effektivisering og optimalisering av interne prosesser og antall medarbeidere i organisasjonen for å tilpasse kapasiteten og kompetansen til markedet. Impec as sin virksomhet preges fortsatt av høy grad av konkurranse både lokalt og internasjonalt. Selskapet vil foreta en bevisst satsing på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge. Selskapet har opparbeidet seg et anerkjent navn innen leverandørindustrien til smelteverk globalt.

**Finansiell risiko:**

Morselskapet har finansielle investeringer der verdien er påvirket av verdipapirmarkedet.

I konsernet blir det kjøpt inn innsatsfaktorer i utenlandsk valuta i tillegg foregår noe salg også i annen valuta. En har valgt å ikke foreta valutakurssikring da risikoen er vurdert som moderat. Kundene er større selskaper og vår vurdering er at det er lav kredittrisiko forbundet med disse. Selskapene har lite rentebærende finansiering og renterisikoen er lav. Vår vurdering er at markedsrisikoen er lav, se forøvrig omtale over.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

IMPEC AS driver med kontinuerlig utvikling av eksisterende og nye produkter. Kostnadene med dette arbeidet blir løpende kostnadsført.

**Fortsatt drift:**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for konklusjonen ligger resultatprognoser for år 2021. Selskapet og konsernet er fortsatt i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

**Arbeidsmiljø og likestilling:**

Morselskapet har ingen ansatte.

I konsernet var det ved utgangen av året 31 ansatte, av disse er 2 kvinner.

I konsernet var sykefraværet på totalt på 2,6% av total arbeidstid. Korttidsfraværet er nede i 2,02% og sjukemeldingsfravær på 0,58% av det totale antallet arbeidstimer.

IMPEC AS har gjennomført resertifisering i henhold til ISO9001-2015 og ISO14001-2015.

Det har ikke vært arbeidsuhell som har medført sykefravær. Det har heller ikke vært andre hendelser som har medført person- eller materielle skader eller personskader. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, noe det lave korttidsfraværet kan være en indikator på. Styret og ledelsen har kontinuerlig oppfølging av arbeidsmiljøet og nødvendige tiltak blir løpende vurdert og iverksatt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. I konsernet er det full likestilling mellom kvinner og menn. Det har tradisjonelt hatt problem med å rekruttere kvinner til stillinger i produksjon. I morselskapets styret er det 2 kvinner og 1 mann.

**Tiltak for å hindre diskriminering m.m:**

Konsernet arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og like rettigheter og hindre diskriminering grunnet etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

**Ytre miljø:**

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapene i konsernet har kildesortering av alt avfall og alle fraksjoner blir levert til godkjent gjenvinningsanlegg.



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering:

Etter styret sin oppfatning gir det framlagte resultatregnskapet og balanse med noter uttrykk for morselskapet og konsernets resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke oppstått forhold etter regnskapsårets slutt som har innvirkning på bedømming av årsregnskapet.

Bees Holding AS og konsernets årsresultat blir foreslått disponert ved:

|                                | <b>Morselskapet</b> | <b>Konsernet</b> |
|--------------------------------|---------------------|------------------|
| Årsresultat                    | 1 820 289           | 1 846 061        |
| Avsett utbytte                 | 2 200 000           | 2 200 000        |
| Tilleggsutbytte                | 4 300 000           | 4 300 000        |
| Overført fra annen egenkapital | 4 679 711           | 4 653 939        |
| <b>Sum disponert</b>           | <b>1 820 289</b>    | <b>1 846 061</b> |

*Øvre Årdal, 28. juni 2021*

\_\_\_\_\_  
Beate Karin Lekang Øvstetun  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ernst Ståle Øvstetun  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Kristine Lekang Øvstetun  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

|  |                    | BEES HOLDING AS |                   |                   |
|--|--------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
| 2020                                     | Morselskap<br>2019 | Note            | Konsern<br>2020   | 2019              |
| <b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |                    |                 |                   |                   |
| 0  | 0                  |                 |                   |                   |
| 1 851 448                                | 2 589 128          | 11              | 54 593 788        | 81 678 395        |
| 0  | 0                  |                 | 1 851 448         | 2 589 128         |
| 1 851 448                                | 2 589 128          |                 | 1 301 738         | 174 957           |
|  |                    |                 | <b>57 746 974</b> | <b>84 442 480</b> |
| 0  | 0                  |                 | <b>28 529 547</b> | <b>41 872 452</b> |
| 0  | 0                  | 12              | 19 496 814        | 23 448 785        |
| 0  | 0                  | 1               | 1 380 006         | 1 391 961         |
| 437 021                                  | 256 943            | 12              | 5 918 793         | 8 144 190         |
| 437 021                                  | 256 943            |                 | <b>55 325 160</b> | <b>74 857 388</b> |
| <b>1 414 427</b>                         | <b>2 332 185</b>   |                 | <b>2 421 814</b>  | <b>9 585 092</b>  |
| <b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |                    |                 |                   |                   |
| 600 000                                  | 1 600 000          |                 | 0                 | 0                 |
| 175 397                                  | 178 046            |                 | 0                 | 0                 |
| 3 628                                    | 12 912             |                 | 42 177            | 95 574            |
| 0  | 0                  |                 | 490 207           | 269 785           |
| 82 792                                   | 112 472            |                 | 0                 | 0                 |
| 22 259                                   | 37 589             |                 | 339 824           | 460 163           |
| 0  | 0                  |                 | 357 752           | 525 268           |
| 673 974                                  | 1 640 896          |                 | <b>-165 192</b>   | <b>-620 073</b>   |
| <b>2 088 401</b>                         | <b>3 973 081</b>   |                 | <b>2 256 622</b>  | <b>8 965 019</b>  |
| 268 112                                  | 88 369             | 8               | 410 561           | 1 550 531         |
| 1 820 289                                | 3 884 712          |                 | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |
| <b>1 820 289</b>                         | <b>3 884 712</b>   |                 | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |
| <b>1 820 289</b>                         | <b>3 884 712</b>   |                 | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |
| <b>OVERFØRINGER</b>                      |                    |                 |                   |                   |
| 2 200 000                                | 0                  |                 | 2 200 000         | 0                 |
| 4 300 000                                | 5 000 000          | 6               | 4 300 000         | 5 000 000         |
| 0  | 0                  |                 | 0                 | 3 529 776         |
| 4 679 711                                | 1 115 288          |                 | 4 653 939         | 1 115 288         |
| 1 820 289                                | 3 884 712          |                 | <b>1 846 061</b>  | <b>7 414 488</b>  |



| <b>BALANSE - MOR/KONERN</b>      |                    |                              |       |                   |                   |
|----------------------------------|--------------------|------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BEES HOLDING AS</b>           |                    |                              |       |                   |                   |
| 2020                             | Morselskap<br>2019 |                              | Note  | Konsern<br>2020   | 2019              |
| <b>EIENDELER</b>                 |                    |                              |       |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>             |                    |                              |       |                   |                   |
| <b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>    |                    |                              |       |                   |                   |
|                                  | 0                  | 0                            | 8     | 1 311 840         | 1 514 294         |
|                                  | <b>0</b>           | <b>0</b>                     |       | <b>1 311 840</b>  | <b>1 514 294</b>  |
| <b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>       |                    |                              |       |                   |                   |
|                                  | 0                  | 0                            | 1, 9  | 6 079 527         | 6 522 127         |
|                                  | 0                  | 0                            | 1, 9  | 1 967 800         | 2 162 500         |
|                                  | 0                  | 0                            | 1, 9  | 1 101 800         | 946 000           |
|                                  | <b>0</b>           | <b>0</b>                     |       | <b>9 149 127</b>  | <b>9 630 627</b>  |
| <b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b> |                    |                              |       |                   |                   |
| 12 349 000                       | 12 249 000         |                              | 2     | 0                 | 0                 |
| 0                                | 0                  |                              | 2     | 182 760           | 272 000           |
| <b>12 349 000</b>                | <b>12 249 000</b>  |                              |       | <b>182 760</b>    | <b>272 000</b>    |
| <b>12 349 000</b>                | <b>12 249 000</b>  | <b>Sum anleggsmidler</b>     |       | <b>10 643 727</b> | <b>11 416 921</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>              |                    |                              |       |                   |                   |
|                                  | 0                  | 0                            | 9, 13 | 10 849 182        | 14 149 089        |
| <b>FORDRINGER</b>                |                    |                              |       |                   |                   |
|                                  | 0                  | 0                            | 3, 9  | 11 311 881        | 14 730 446        |
| 8 670 666                        | 10 495 268         |                              | 4, 16 | 554 075           | 477 264           |
| <b>8 670 666</b>                 | <b>10 495 268</b>  | <b>Sum fordringer</b>        |       | <b>11 865 956</b> | <b>15 207 710</b> |
| <b>INVESTERINGER</b>             |                    |                              |       |                   |                   |
| 14 856 443                       | 16 452 887         |                              | 14    | 14 856 443        | 16 452 887        |
| 2 399 892                        | 3 183 110          |                              | 14    | 2 399 892         | 3 183 110         |
| 5 311 667                        | 6 599 977          |                              | 14    | 5 311 667         | 6 599 977         |
| <b>22 568 002</b>                | <b>26 235 974</b>  | <b>Sum investeringer</b>     |       | <b>22 568 002</b> | <b>26 235 974</b> |
| 256 659                          | 757 560            | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5     | 11 311 931        | 6 354 896         |
| <b>31 495 327</b>                | <b>37 488 803</b>  | <b>Sum omløpsmidler</b>      |       | <b>56 595 071</b> | <b>61 947 670</b> |
| <b>43 844 327</b>                | <b>49 737 803</b>  | <b>Sum eiendeler</b>         |       | <b>67 238 798</b> | <b>73 364 591</b> |



| <b>BALANSE - MOR/KONERN</b>       |                    |  |          |                   |                   |
|-----------------------------------|--------------------|--|----------|-------------------|-------------------|
| BEES HOLDING AS                   |                    |  |          |                   |                   |
| 2020                              | Morselskap<br>2019 |  | Note     | Konsern<br>2020   | 2019              |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |                    |  |          |                   |                   |
| <b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>       |                    |  |          |                   |                   |
| 3 260 000                         | 3 260 000          | Aksjekapital                           | 6, 7     | 3 260 000         | 3 260 000         |
| <b>3 260 000</b>                  | <b>3 260 000</b>   | <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |          | <b>3 260 000</b>  | <b>3 260 000</b>  |
| <b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>       |                    |  |          |                   |                   |
| 33 127 361                        | 37 807 071         | Annen egenkapital                      | 6        | 38 246 305        | 42 939 924        |
| <b>33 127 361</b>                 | <b>37 807 071</b>  | <b>Sum opptjent egenkapital</b>        | <b>6</b> | <b>38 246 305</b> | <b>42 939 924</b> |
| <b>36 387 361</b>                 | <b>41 067 071</b>  | <b>Sum egenkapital</b>                 |          | <b>41 506 305</b> | <b>46 199 924</b> |
| <b>GJELD</b>                      |                    |  |          |                   |                   |
| <b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b> |                    |  |          |                   |                   |
| 356 481                           | 88 369             | Utsatt skatt                           | 8        | 0                 | 0                 |
| <b>356 481</b>                    | <b>88 369</b>      | <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>     |                    |  |          |                   |                   |
| 0                                 | 0                  | Gjeld til kredittinstitusjoner         | 9        | 11 656 714        | 9 108 905         |
| 2 943 978                         | 4 461 185          | Øvrig langsiktig gjeld                 | 16       | 0                 | 0                 |
| <b>2 943 978</b>                  | <b>4 461 185</b>   | <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |          | <b>11 656 714</b> | <b>9 108 905</b>  |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>           |                    |  |          |                   |                   |
| 18 750                            | 1 225              | Leverandørgjeld                        |          | 3 947 874         | 3 900 931         |
| 0                                 | 0                  | Betalbar skatt                         | 8        | 208 107           | 1 527 533         |
| 0                                 | 0                  | Skyldig offentlige avgifter            |          | 2 510 273         | 2 176 163         |
| 4 000 000                         | 0                  | Utbytte                                |          | 4 000 000         | 0                 |
| 137 757                           | 4 119 952          | Annen kortsiktig gjeld                 | 10, 16   | 3 409 525         | 10 451 134        |
| <b>4 156 507</b>                  | <b>4 121 177</b>   | <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |          | <b>14 075 779</b> | <b>18 055 761</b> |
| <b>7 456 966</b>                  | <b>8 670 731</b>   | <b>Sum gjeld</b>                       |          | <b>25 732 493</b> | <b>27 164 666</b> |
| <b>43 844 327</b>                 | <b>49 737 803</b>  | <b>Sum egenkapital og gjeld</b>        |          | <b>67 238 798</b> | <b>73 364 591</b> |

Øvre Årdal, 28.6.2021  
Styret i Bees Holding AS

Beate Karin Lekang Øvstetun  
styreleder

Ernst Ståle Øvstetun  
styremedlem/daglig leder

Kristine Lekang Øvstetun  
styremedlem



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

## Kontantstrømpoppstilling 2019

| Morselskapet  |                   | Konsernet         |                   |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| I år  | I år              | I år              | I fjor            |
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>              |                   |                   |                   |
| 2 088 402   | 3 973 081         | 2 256 622         | 8 965 016         |
| 0   | 0                 | -1 527 533        | -2 491 030        |
| -375 440  | -261 754          | -375 440          | -261 754          |
| 0   | 0                 | 1 380 006         | 1 391 961         |
| 0   | 0                 | 3 299 907         | -2 343 366        |
| 0   | 0                 | 3 418 565         | 11 116 390        |
| 17 525  | -13 775           | 46 943            | -1 581 903        |
| -4 455  | 60 660            | -6 734 749        | -2 548 083        |
| <b>1 726 032</b>  | <b>3 758 212</b>  | <b>1 764 321</b>  | <b>12 247 231</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                |                   |                   |                   |
| 0   | 0                 | -898 507          | -2 116 361        |
| 1 824 602   | 1 821 955         | 0                 | 0                 |
| -2 528 553  | -3 445 115        | -2 428 553        | -3 445 115        |
| 6 471 965   | 3 566 403         | 6 471 965         | 3 566 403         |
| <b>5 768 014</b>  | <b>1 943 243</b>  | <b>3 144 905</b>  | <b>-1 995 073</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>               |                   |                   |                   |
| -5 494 947  | 24 773            | 0                 | 0                 |
| 0   | 0                 | 2 547 809         | 0                 |
| 0   | 0                 | 0                 | -2 379 978        |
| 0   | 0                 | 0                 | 0                 |
| -2 500 000  | -5 000 000        | -2 500 000        | -5 000 000        |
| <b>-7 994 947</b>   | <b>-4 975 227</b> | <b>47 809</b>     | <b>-7 379 978</b> |
| <b>-500 901</b>   | <b>726 228</b>    | <b>4 957 035</b>  | <b>2 872 180</b>  |
| 757 560   | 31 332            | 6 354 896         | 3 482 716         |
| <b>256 659</b>  | <b>757 560</b>    | <b>11 311 931</b> | <b>6 354 896</b>  |
| <b>Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt</b>   |                   |                   |                   |
| 256 659   | 757 560           | 11 311 931        | 6 354 896         |
| <b>I tillegg har selskapet/konsernet følgende trekkmuligheter</b> |                   |                   |                   |
| 0   | 0                 | 5 000 000         | 5 000 000         |



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bees Holding AS, datterselskapene Impec AS, Årdal Stålindustri Eigedom AS og Simugolf AS, samt datterdatterselskapet Penta Stillas Utleige AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

#### Datterselskaper

Datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Konsernbidrag til datterselskap, med fradrag for skatt, er ført som økt kostpris for aksjene.

Utbytte/konsernbidrag er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet/det tilknyttede selskapet. Ved utbytte/konsernbidrag som vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet anses den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Pensjoner

Selskapene har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonen er avhengig av innbetalte midler og avkastning på midlene. For foretaket er årets kostnad lik årets premie.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt/-skattefordel hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt/-skattefordel).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Investering i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter

Kortsiktige plasseringer (aksjer, andeler mv. vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. For verdipapirer som er en del av en veldiversifisert portefølje med innslag av ulike aktivklasser der porteføljen forvaltes samlet med hensyn på risiko og avkastning, benyttes laveste verdis prinsipp samlet for porteføljen.

### Innteksføring av avkastning på investeringer

Avkastning på investering i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter, samt mottatt utbytte og andre utdelinger, inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner og pengemarkedsfond og valutaendringer knyttet til investeringer. Negativ avkastning (resultatførte tap og nedskrivning) kommer til fradrag. Netto negativ avkastning inngår i negativ avkastning på finansinvesteringer under driftskostnader.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinst og kurstap er ført som finanspost.

Transaksjoner i utenlandsk er omregnet etter dagskurs.



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 1 Varige driftsmidler

#### Konsernet

| Varige driftsmidler              | Bygninger og tomter | Maskiner og anlegg | Driftsløse, inventar, etc. | Sum varige driftsmidler |
|----------------------------------|---------------------|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.          | 14 383 730          | 12 334 007         | 3 162 973                  | <b>29 880 710</b>       |
| Tilgang                          | 0                   | 383 838            | 514 669                    | <b>898 507</b>          |
| Avgang                           | 0                   | 0                  | 0                          | <b>0</b>                |
| Anskaffelseskost 31.12.          | 14 383 730          | 12 717 845         | 3 677 642                  | <b>30 779 217</b>       |
| Oppskrevet tidligere             | 0                   | 0                  | 0                          | <b>0</b>                |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 8 304 203           | 10 750 045         | 2 575 842                  | <b>21 630 090</b>       |
| <b>Balansført verdi 31.12.</b>   | <b>6 079 527</b>    | <b>1 967 800</b>   | <b>1 101 800</b>           | <b>9 149 127</b>        |
| Årets avskrivninger              | 442 600             | 578 538            | 358 868                    | <b>1 380 006</b>        |
| Forventet økonomisk levetid      | 10 - 50 år          | 3 - 10 år          | 4 - 10 år                  |                         |
| Avskrivningsplan                 | Lineær              | Lineær             | Lineær                     |                         |

### Note 2 Datterselskap

#### Morselskapet

Investeringsene i datterselskap

| Datterselskap                  | Forretningskontor | Eierandel/stemmeandel | Egenkap. siste år (100 %) | Resultat siste år (100 %) | Balansført verdi  |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------|
| Impec AS                       | Øvre Årdal        | 100 %                 | 15 376 367                | 3 356 552                 | 12 134 000        |
| Årdal Stålindustri Eigedom AS  | Øvre Årdal        | 100 %                 | 2 005 485                 | 1 773 224                 | 115 000           |
| Simugolf AS                    | Øvre Årdal        | 100 %                 | 100 000                   | 0                         | 100 000           |
| <b>Balansført verdi 31.12.</b> |                   |                       |                           |                           | <b>12 349 000</b> |



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 3 Kundefordringer

| Morselskapet |          |  | Konsernet         |                   |
|--------------|----------|--|-------------------|-------------------|
| I år         | I fjor   |  | I år              | I fjor            |
| 0            | 0        | Kundefordringer til pålydende 31.12.       | 11 511 881        | 14 930 446        |
| 0            | 0        | Delkredereavsetning 31.12.                 | -200 000          | -200 000          |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Kundefordringer 31.12.</b>              | <b>11 311 881</b> | <b>14 730 446</b> |
| 0            | 0        | Årets endring i delkredereavsetning        | -                 | 50 000            |
| 0            | 0        | Årets konstaterte tap på fordringer        | -                 | -                 |
| 0            | 0        | Innkomet på tidligere avskrevne fordringer | -                 | -                 |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Tap på fordringer</b>                   | <b>0</b>          | <b>50 000</b>     |

Tap på fordringer inngår i posten andre driftskostnader.

### Note 4 Andre kortsiktige fordringer

| Morselskapet     |                   |   | Konsernet      |                |
|------------------|-------------------|---|----------------|----------------|
| I år             | I fjor            |   | I år           | I fjor         |
| 8 670 666        | 10 495 268        | Fordring på selskap i samme konsern                   | 0              | 0              |
| 0                | 0                 | Forskuddsbetalte kostnader og andre korts. fordringer | 554 075        | 477 264        |
| <b>8 670 666</b> | <b>10 495 268</b> | <b>Andre kortsiktige fordringer 31.12.</b>            | <b>554 075</b> | <b>477 264</b> |

### Note 5 Bundne midler

| Morselskapet |        |  | Konsernet |         |
|--------------|--------|--|-----------|---------|
| I år         | I fjor |  | I år      | I fjor  |
| 0            | 0      | Bundne betalingsmidler pr. 31.12. utgjør | 628 951   | 779 168 |



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 6 Egenkapital

#### Morselskapet

| Årets endring i egenkapital | Aksje-kapital    | Annen EK          | Sum               |
|-----------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.          | 3 260 000        | 37 807 071        | 41 067 071        |
| Årets resultat              | 0                | 1 820 289         | 1 820 289         |
| Tilleggsutbytte             | 0                | -4 300 000        | -4 300 000        |
| Avsatt til utbytte          | 0                | -2 200 000        | -2 200 000        |
| <b>Egenkapital 31.12.</b>   | <b>3 260 000</b> | <b>33 127 360</b> | <b>36 387 360</b> |

#### Konsernet

| Årets endring i egenkapital          | Aksje-kapital    | Annen EK          | Sum               |
|--------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.                   | 3 260 000        | 42 929 925        | 46 189 925        |
| Effekt innkonsolidering nytt selskap |                  | -29 682           | -29 682           |
| Årets resultat                       | 0                | 1 846 061         | 1 846 061         |
| Tilleggsutbytte                      | 0                | -4 300 000        | -4 300 000        |
| Avsatt til utbytte                   |                  | -2 200 000        | -2 200 000        |
| <b>Egenkapital 31.12.</b>            | <b>3 260 000</b> | <b>38 246 305</b> | <b>41 506 305</b> |

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 260 000 består av 20 000 aksjer á kr 163. Alle aksjer har like rettigheter.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

|  | Antall aksjer | Sum           | Eierandel    |
|--|---------------|---------------|--------------|
| Ernst Ståle Øvstetun (styremedlem, daglig leder) | 20 000        | 20 000        | 100,0 %      |
| <b>Totalt antall aksjer</b>                      | <b>20 000</b> | <b>20 000</b> | <b>100 %</b> |



Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

| Morselskapet     |                |  | Konsernet         |                   |
|------------------|----------------|--|-------------------|-------------------|
| I år             | I fjor         |  | I år              | I fjor            |
|                  |                | <i>Midlertidige forskjeller</i>            |                   |                   |
| 0                | 0              | Anleggsmidler                              | -4 745 828        | -4 499 634        |
| 1 906 283        | 559 505        | Omløpsmidler                               | -193 717          | -1 540 495        |
| 0                | 0              | Gevinst- og tapskonto                      | 0                 | 14 800            |
| 0                | 0              | Andre avsetninger for forpliktelser        | -700 000          | -700 000          |
| 1 906 283        | 559 505        | Netto midlertidige forskjeller             | -5 639 545        | -6 725 329        |
| -285 915         | -157 829       | Underskudd til fremføring                  | -323 371          | -157 829          |
| 0                | 0              | <b>Grunnlag for utsatt skatt/</b>          | 0                 | 0                 |
| <b>1 620 368</b> | <b>401 676</b> | <b>skattefordel i balansen</b>             | <b>-5 962 916</b> | <b>-6 883 158</b> |
| 0                | 0              |  | 0                 | 0                 |
| 356 481          | 88 369         | 22 % utsatt skatt/utsatt skattefordel      | -1 311 840        | -1 514 295        |
| 0                | 0              | Herav ikke balanseført utsatt skattefordel | 0                 | 0                 |
| <b>356 481</b>   | <b>88 369</b>  | <b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>    | <b>-1 311 840</b> | <b>-1 514 295</b> |

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

|            |                | <i>Grunnlag for betalbar skatt</i>                      |                   |                  |
|------------|----------------|---|-------------------|------------------|
| 2 088 402  | 3 973 081      | Resultat før skattekostnad                              | 2 264 156         | 8 965 016        |
| -2 216 489 | -4 043 706     | Permanente forskjeller                                  | 1 644 025         | -1 786 959       |
| -128 087   | -70 625        | Grunnlag for årets skattekostnad                        | 3 908 181         | 7 178 057        |
| 0          | 0              | Endring i midlertidige resultatforskjeller              | -1 085 784        | -305 352         |
| 128 087    | 0              | Underskudd til fremføring                               | 165 543           | -305 352         |
| <b>0</b>   | <b>-70 625</b> | <b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b> | <b>2 987 940</b>  | <b>6 872 705</b> |
|            |                | <b>Endringer grunnlag konsern</b>                       | <b>-2 042 000</b> |                  |
|            |                | <b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar</b>     |                   |                  |
| <b>0</b>   | <b>0</b>       | <b>skatt i balansen)</b>                                | <b>945 940</b>    | <b>6 943 330</b> |

Fordeling av skattekostnaden

|                |               |   |                |                  |
|----------------|---------------|---|----------------|------------------|
| 0              | 0             | Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet) | 626 107        | 1 527 533        |
| 0              | 0             | For mye, for lite avsatt i fjor   | 0              | 0                |
| 0              | 0             | Sum betalbar skatt  | 626 107        | 1 527 533        |
| 268 112        | 88 369        | Endring i utsatt skatt  | -215 547       | 22 996           |
| 0              | 0             | <b>Skattekostnad (22 % av grunnlag for</b>                                | 0              | 0                |
| <b>268 112</b> | <b>88 369</b> | <b>årets skattekostnad)</b>   | <b>410 561</b> | <b>1 550 531</b> |

Betalbar skatt i balansen

|          |          |   |                |                  |
|----------|----------|---|----------------|------------------|
| 0        | 0        | Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet) | 208 107        | 1 527 533        |
| <b>0</b> | <b>0</b> | <b>Betalbar skatt i balansen</b>  | <b>208 107</b> | <b>1 527 533</b> |



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 9 Rentebærende gjeld

| Morselskapet |          |   | Konsernet         |                   |
|--------------|----------|---|-------------------|-------------------|
| I år         | I fjor   |   | I år              | I fjor            |
|              |          | <b>Langsiktig rentebærende gjeld</b>                        |                   |                   |
| 0            | 0        | Gjeld til kredittinstitusjoner/pantelån                     | 11 656 714        | 9 108 905         |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum langsiktig rentebærende gjeld 31.12.</b>             | <b>11 656 714</b> | <b>9 108 905</b>  |
|              |          | <b>Kortsiktig rentebærende gjeld</b>                        |                   |                   |
| 0            | 0        | Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)               | 0                 | 0                 |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum kortsiktig rentebærende gjeld 31.12.</b>             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum rentebærende gjeld 31.12.</b>                        | <b>11 656 714</b> | <b>9 108 905</b>  |
|              |          | <b>Gjeld sikret ved pant</b>                                |                   |                   |
| 0            | 0        | Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt) *) | 0                 | 0                 |
| 0            | 0        | Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner                   | 11 656 714        | 9 108 905         |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum gjeld sikret ved pant 31.12.</b>                     | <b>11 656 714</b> | <b>9 108 905</b>  |
|              |          | <b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>             |                   |                   |
| 0            | 0        | Varige driftsmidler   | 9 149 127         | 9 630 627         |
| 0            | 0        | Varer   | 10 849 182        | 14 149 090        |
| 0            | 0        | Kundefordringer   | 11 311 881        | 14 730 446        |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum 31.12.</b>   | <b>31 310 190</b> | <b>38 510 163</b> |

\*) Konsernet her ubenyttet kassekreditt på 5 MNOK.

### Konsernet

#### Forfallstruktur for langsiktig gjeld

| Valuta     | 2020             | 2021             | 2022             | 2023             | 2024             | Etter 2024       | Sum               |
|------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| NOK        | 1 426 392        | 1 426 392        | 1 426 392        | 1 426 392        | 1 426 392        | 4 524 755        | <b>11 656 714</b> |
| <b>Sum</b> | <b>1 426 392</b> | <b>1 426 392</b> | <b>1 426 392</b> | <b>1 426 392</b> | <b>1 426 392</b> | <b>4 524 755</b> | <b>11 656 714</b> |

### Note 10 Annen kortsiktig gjeld

| Morselskapet   |                  |                                      | Konsernet        |                   |
|----------------|------------------|--------------------------------------|------------------|-------------------|
| I år           | I fjor           |                                      | I år             | I fjor            |
|                |                  | Annen kortsiktig gjeld består av:    |                  |                   |
| 64 838         | 4 042 579        | Mellomværende eier                   | 64 838           | 4 042 579         |
| 0              | 0                | Regnskapsmessige avsetninger         | 44 448           | 141 958           |
| 0              | 0                | Prosjektperiodiseringer              | 871 292          | 3 366 175         |
| 0              | 0                | Påløpne feriepenger                  | 1 573 832        | 2 101 157         |
| 0              | 0                | Påløpte rente                        | 12 098           | 8 311             |
| 0              | 0                | Garantiansvar                        | 700 000          | 700 000           |
| 72 918         | 77 373           | Andre påløpte kostnader              | 143 017          | 90 954            |
| <b>137 756</b> | <b>4 119 952</b> | <b>Annen kortsiktig gjeld 31.12.</b> | <b>3 409 525</b> | <b>10 451 134</b> |



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 11 Salgsinntekter

| Morselskapet |          | Fordeling på virksomhetsområder | Konsernet         |                   |
|--------------|----------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| I år         | I fjor   |                                 | I år              | I fjor            |
| 0            | 0        | Industri                        | 54 480 566        | 81 397 230        |
| 0            | 0        | Transport                       | 42 164            | 228 995           |
| 0            | 0        | Private kunder                  | 71 058            | 52 170            |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum</b>                      | <b>54 593 788</b> | <b>81 678 395</b> |

  

| Morselskapet |          | Geografisk fordeling | Konsernet         |                   |
|--------------|----------|----------------------|-------------------|-------------------|
| I år         | I fjor   |                      | I år              | I fjor            |
| 0            | 0        | Norge                | 43 106 556        | 57 987 311        |
| 0            | 0        | Andre land           | 7 934 187         | 21 356 922        |
| 0            | 0        | Norden               | 3 553 045         | 2 334 162         |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum</b>           | <b>54 593 788</b> | <b>81 678 395</b> |

### Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Morselskapet |          | Lønnskostnader     | Konsernet         |                   |
|--------------|----------|--------------------|-------------------|-------------------|
| I år         | I fjor   |                    | I år              | I fjor            |
| 0            | 0        | Lønninger          | 15 965 084        | 20 370 758        |
| 0            | 0        | Arbeidsgiveravgift | 1 632 532         | 2 218 334         |
| 0            | 0        | Pensjonskostnader  | 1 146 891         | 1 119 441         |
| 0            | 0        | Andre ytelser      | 752 307           | -259 748          |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum</b>         | <b>19 496 814</b> | <b>23 448 785</b> |

Antall årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 0 i morselskapet og 35 årsverk i konsernet.

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|--------------|--------|
| Lønn                         | 688 072      | 0      |
| Pensjonspremie               | 36 924       | 0      |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Konsernet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorsik tjenestepensjon. Pensjonen er avhengig av innbetalte midler og avkastning på midlene. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

| Morselskapet  |               | Revisor                        | Konsernet      |                |
|---------------|---------------|--------------------------------|----------------|----------------|
| I år          | I fjor        |                                | I år           | I fjor         |
| 13 500        | 10 625        | Revisjon                       | 198 600        | 225 250        |
| 10 250        | 8 125         | Andre tjenester *)             | 88 500         | 275 690        |
| <b>23 750</b> | <b>18 750</b> | <b>Sum honorar til revisor</b> | <b>287 100</b> | <b>500 940</b> |

\*) Av kostnad i 2019 var kr. 254.023 i bistandshonorar i fm etablering av underavdeling i Forente Arabiske Emirater.



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 13 Varelager

| Morselskapet |          | Varelager                                       | Konsernet         |                   |
|--------------|----------|---|-------------------|-------------------|
| I år         | I fjor   |   | I år              | I fjor            |
| 0            | 0        | Råvarer   | 8 725 148         | 11 288 824        |
| 0            | 0        | Varer under tilvirkning                         | 52 189            | 10 325            |
| 0            | 0        | Ferdigvarer                                     | 3 971 845         | 4 749 941         |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum varelager til anskaffelseskost 31.12</b> | <b>12 749 182</b> | <b>16 049 090</b> |
|              |          | Nedskrivning for ukurans                        | 1 900 000         | 1 900 000         |
| <b>0</b>     | <b>0</b> | <b>Sum bokført verdi av varelager 31.12</b>     | <b>10 849 182</b> | <b>14 149 090</b> |

### Note 14 Investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter

#### Morselskapet og konsern

|                                     | Anskaffel-<br>seskost | Balanse-ført<br>verdi 31.12. | Virkelig<br>verdi 31.12. | Uinnkalt<br>ansvar* |
|-------------------------------------|-----------------------|------------------------------|--------------------------|---------------------|
| <b>Investeringer</b>                |                       |                              |                          |                     |
| Omløpsaksjer og -aksjefond          | 14 856 443            | 14 856 443                   | 19 881 733               | 2 322 584           |
| Andeler i deltakerlignede selskaper | 2 399 892             | 2 399 892                    | 3 575 704                | 1 422 943           |
| Obligasjoner og pengemarkedsfond    | 5 311 667             | 5 311 667                    | 5 578 809                |                     |
| <b>Sum investeringer</b>            | <b>22 568 002</b>     | <b>22 568 002</b>            | <b>29 036 246</b>        | <b>3 745 527</b>    |

\* Uinnkalt ansvar på tidspunkt for avleggelse av regnskap

\*) Uinnkalt ansvar på tidspunkt for avleggelse av regnskap



## Bees Holding AS - morselskap og konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 15 Garantiansvar

Konsernet (Impec AS) har avsatt 0,7 MNOK i en generell garantiavsetning for å møte eventuelle garantiansvar overfor tidligere oppdragsgivere i hht. respektive prosjektkontrakter.

### Note 16 Mellomværende med nærstående

| Morselskapet     |                   | Kortsiktig fordringer                   | Konsernet     |                  |
|------------------|-------------------|---|---------------|------------------|
| I år             | I fjor            |   | I år          | I fjor           |
| 8 670 666        | 8 895 267         | Impec AS                                | 0             | 0                |
| 600 000          | 1 600 000         | Årdal Stålindustri Eigedom AS (utbytte) | 0             | 0                |
| <b>9 270 666</b> | <b>10 495 267</b> |   | <b>0</b>      | <b>0</b>         |
|                  |                   | <b>Langsiktig gjeld</b>                 |               |                  |
| 2 943 978        | 4 461 185         | Årdal Stålindustri Eigedom AS           | 0             | 0                |
| <b>2 943 978</b> | <b>4 461 185</b>  |   | <b>0</b>      | <b>0</b>         |
|                  |                   | <b>Kortsiktig gjeld</b>                 |               |                  |
| 64 838           | 4 042 549         | Gjeld til eier                          | 64 838        | 4 042 549        |
| <b>64 838</b>    | <b>4 042 549</b>  |   | <b>64 838</b> | <b>4 042 549</b> |

### Note 17 Hendelse etter balansedato

Datterselskapet Impec AS opplevde på grunn av lave aluminiumspriser at investeringsviljen i industrien var lav ved inngangen til 2020. Foruten faste leveranser og rammeavtaler, førte utbruddet av Covid-19 til en markant nedgang i etterspørselen av varer og tjenester våren 2020. Selskapet har som følge av dette hatt alt av personell innen engineering- og administrasjon permitert store deler av året. Siden sommeren 2020 har prisen på aluminium steget jevnt. Dette har ført til større investeringsvilje og flere etterspørsler på maskin- og prosjektleveranser, samt stor pågang lokalt. Tilgang på arbeidskraft har til tider vært utfordrende da store deler av arbeidsstokken er bosatt i utlandet, men selskapet har levert tjenester i henhold til løpende kundeavtaler.

Datterselskapet Årdal Stålindustri Eigedom AS har alle sine inntekter fra utleie av eiendommer til søsterselskapet Impec AS. Det ble betalt normal leie for dette i 2020.

For morselskapet kan covid-situasjonen få innvirkning på bokførte verdier av investeringsporteføljen, i tillegg til avkastningen fra datterselskapene. Selskapet fikk også positiv avkastning på investeringene i 2020, dog noe lavere enn i 2019.

Styret har ikke kompetanse til å vurdere alle mulige virkninger av Covid-19 eller hvor lenge situasjonene vil vare. De endelige økonomiske konsekvensene er også vanskelig å forutse. Konsernet har solid egenkapital og god likviditet. Morselskapet vil vurdere å bidra med ytterligere kapital og eller likviditet til datterselskapene dersom dette skulle bli nødvendig. Vår nåværende vurdering, basert på gjennomførte tiltak og oppfølging, er at vi har tilfredsstillende kontroll med konsernets selskaps likviditetsrisiko.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

| <b>Name</b>                  | <b>Method</b> | <b>Date</b>      |
|------------------------------|---------------|------------------|
| Øvstetun, Beate Karin Lekang | BANKID_MOBILE | 2021-07-08 10:54 |
| Øvstetun, Kristine Lekang    | BANKID_MOBILE | 2021-07-08 10:36 |
| Øvstetun, Ernst Ståle        | BANKID_MOBILE | 2021-07-07 21:45 |

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Bees Holding AS
